
  

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ                           

 

29.09.2020                                 г. Енисейск                                            № 1-3          

 
 

Об избрании секретаря Енисейского городского Совета депутатов  

 

 

В соответствии со статьями 30, 32, пунктом 6 статьи 36 Устава города 

Енисейска, статьей 22 Регламента Енисейского городского Совета 

депутатов, Енисейский городской Совет депутатов    

Р Е Ш И Л: 

 
1. Избрать секретарем Енисейского городского Совета депутатов 

Почекутову Наталью Петровну. 

2. Считать утратившим силу Решение Енисейского городского Совета 

депутатов от 22.09.2015 № 1-3 «Об избрании секретаря Енисейского 

городского Совета депутатов». 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя городского Совета. 

 

 

Председатель городского  

Совета  депутатов                                                       

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 


